Proc. Leg. nº 5445/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 2028/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Convocação do Ilmo. Sr. Fábio
Marinho Silva de Medeiros, MD. Secretário de
Secretaria de Tecnologia e Qualidade, na
forma regimental

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

Os Vereadores Franklin, Mayr e Henrique Conti requer, nos termos

regimentais após a aprovação em plenário, seja convocado o Secretário de

Tecnologia e Qualidade, Fábio Marinho Silva de Medeiros, para estar presente na

Sessão Ordinária a se realizar no dia 08 de novembro, para prestar informações

pertinentes de sua pasta, assim como explanar sobre as atividades desenvolvidas

pela Unidade Administrativa, desde a sua criação.

Justificativa:
A tomada de informações direta dos titulares da Pasta possibilitam aos

Parlamentares o acompanhamento dos atos praticados pelo Poder Executivo,

permitindo, com isso, a formulação de questionamentos quanto a dinâmica dos

trabalhos, desafios, metas alcançadas, de modo a se conferir a boa prestação do

serviço público ofertado.

Valinhos, aos 1º de novembro de 2022.

Franklin
Vereador

Luiz Mayr Neto
Vereador

Henrique Conti
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H10YWHRAM4R4140A
		2022-11-03T11:26:32-0300

		2022-11-04T08:56:36-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-08T15:10:16-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura